
Body 10 X Por. Body 10 X Por. Body 10 X Por.

1 NÁDASKÝ Zdenko Levice 689 9 1. 468 4 1. 1157 13 1.

2 BARÁK Luděk Ružomberok 683 12 2. 683 12

3 KRÁNER Jozef Tlmače 678 15 3. 678 15

4 HATALA Jozef Jasová 206 1 4. 206 1

Body 10 X Por. Body 10 X Por. Body 10 X Por.

1 KYCKA Štefan Nová Dedina 747 47 1. 500 31 1. 1247 78 1.

2 EDER Karol Kozárovce 738 28 3. 498 16 3. 1236 44 2.

3 NÁDASKÝ Zdenko Levice 728 11 5. 498 23 2. 1226 34 3.

4 HARŠÁNY Juraj Boleráz 747 40 2. 747 40

5 MORAVÍK Jozef Nová Dedina 729 19 4. 729 19

6 HATALA Jozef Jasová 723 29 6. 723 29

7 MALIŠKA Ján Nová Dedina 491 17 7. 491 17

8 MAKSYMETS Petro Levice 245 14 8. 245 14

9 KOKESCH Anton Nová Dedina 226 6 9. 226 6

Body 10 X Por. Body 10 X Por. Body 10 X Por.

1 KYCKA Štefan Nová Dedina 735 26 4. 491 24 2. 1226 50 1.

2 GREGOR Martin Levice 728 19 6. 494 16 1. 1222 35 2.

3 CSALA František Šahy 738 19 2. 481 10 3. 1219 29 3.

4 EDER Karol Kozárovce 729 14 5. 474 5 4. 1203 19 4.

5 HARŠÁNY Juraj Boleráz 744 28 1. 744 28

6 BARÁK Luděk Ružomberok 736 17 3. 736 17

7 BARÁK Filip Ružomberok 726 14 7. 726 14

8 NÁDASKÝ Zdenko Levice 725 15 8. 725 15

9 KOPČAN Vladimír Hliník n. Hr. 712 19 9. 712 19

10 MORAVÍK Jozef Nová Dedina 476 5 10. 476 5

11 BARTAL Milan Podhájska 464 4 11. 464 4

12 SABAKA Miroslav Tek. Breznica 457 7 12. 457 7

13 KOKESCH Anton Nová Dedina 452 3 13. 452 3

14 MALIŠKA Ján Nová Dedina 434 9 14. 434 9

15 MAKSYMETS Petro Levice 245 8 15. 245 8

16 HATALA Jozef Jasová 239 2 16. 239 2

17 KUKLA Anton Žarnovica 232 3 17. 232 3

18 VALACHOVIČ Martin Hr. Kosihy 230 5 18. 230 5

Športovo strelecký klub Nová Dedina - 1.Slovak benchrest club 2008

8.ročník Novodedinská liga

Air Rifle - 25 metrov

Konečné poradie

Do konečného poradia sa započítajú tri najlepšie výsledky z 1. - 4. kola + výsledok Finále !!!

Meno Bydlisko

1.-4.kolo Finále 11.9.2016

Heavy Varmint - 25 metrov

Konečné poradie

Heavy Varmint - 50 metrov

Meno Bydlisko

1.-4.kolo Finále 11.9.2016 Konečné poradie

Meno Bydlisko

1.-4.kolo Finále 11.9.2016



1. NÁDASKÝ Zdenko Levice 192 0 186 0 237 6 234 1 216 0 204 2 218 2 689 9

2. BARÁK Luděk Ružomberok 230 4 225 1 228 7 683 12

3. KRÁNER Jozef Tlmače 206 1 237 7 235 7 678 15

4. HATALA Jozef Jasová 206 1 206 1

1. KYCKA Štefan Nová Dedina 747 47

Celkom  

body

8.ročník Novodedinskej ligy v malokalibrovom benchreste

Body
1 432 109

  

P
o

r.

Meno Bydlisko
8

Air rifle - 25 metrov

Heavy Varmint - 25 metrov

765

1. KYCKA Štefan Nová Dedina 249 16 249 15 247 15 249 16 747 47

2. HARŠÁNY Juraj Boleráz 250 13 248 15 249 12 747 40

3. EDER Karol Kozárovce 245 3 246 15 247 10 244 9 244 9 242 8 241 5 244 9 738 28

4. MORAVÍK Jozef Nová Dedina 246 6 240 4 243 9 729 19

5. NÁDASKÝ Zdenko Levice 239 1 244 6 237 7 245 4 728 11

6. HATALA Jozef Jasová 246 16 238 6 238 7 239 6 723 29

7. MALIŠKA Ján Nová Dedina 248 10 243 7 491 17

8. MAKSYMETS Petro Levice 245 14 245 14

9. KOKESCH Anton Nová Dedina 226 6 226 6

1. HARŠÁNY Juraj Boleráz 249 11 249 12 246 5 243 5 744 28

2. CSALA František Šahy 240 2 242 6 248 6 245 6 245 6 245 7 234 2 244 2 738 19

3. BARÁK Luděk Ružomberok 235 3 248 5 242 5 244 6 241 5 244 6 736 17

4. KYCKA Štefan Nová Dedina 244 11 236 1 240 9 245 8 246 7 239 4 241 1 735 26

5. EDER Karol Kozárovce 237 4 243 3 240 5 246 6 235 0 235 4 232 6 226 3 729 14

6. GREGOR Martin Levice 241 2 243 8 244 9 728 19

Heavy Varmint - 50 metrov



7. BARÁK Filip Ružomberok 246 4 241 5 232 5 239 3 239 5 726 14

8. NÁDASKÝ Zdenko Levice 242 5 240 4 243 6 231 1 725 15

9. KOPČAN Vladimír Hliník n. Hr. 232 3 218 1 235 6 230 1 245 10 233 3 229 2 231 3 712 19

10. MORAVÍK Jozef Nová Dedina 237 3 239 2 476 5

11. BARTAL Milan Podhájska 228 0 236 4 464 4

12. SABAKA Miroslav Tek. Breznica 221 2 236 5 457 7

13. KOKESCH Anton Nová Dedina 237 1 215 2 452 3

14. MALIŠKA Ján Nová Dedina 245 8 189 1 434 9

15. MAKSYMETS Petro Levice 245 8 245 8

16. HATALA Jozef Jasová 239 2 239 2

17. KUKLA Anton Žarnovica 232 3 232 3

18. VALACHOVIČ Martin Hr. Kosihy 230 5 230 5


